
TARIFS PUBLICS 2016

MOUNTAIN LUGE
PARC DE LOISIRS DU HAUTACAM

100 % nature !

TARIFS PUBLICS

NOMBRE DE DESCENTES ADULTE
ENFANT 

DE 3 ANS A 17 ANS

1 DESCENTE 4 € 2 €

5 DESCENTES 18 € 9 €

10 DESCENTES 32 € 16 €

GROUPES A PARTIR DE 20 

PERSONNES
3 € /personne 1,50 € / enfant

PRIVATISATION 1H (1)
230 € en semaine hors vacances scolaires / 

322 € week-end et semaine durant les vacances scolaires

PRIVATISATION 2H (2)
330 € en semaine hors vacances scolaires /

462 € week-end et semaine durant les vacances scolaires

MOUNTAIN LUGE + REMISE EN FORME(3)

PRODUIT
TARIF FAMILLE 

2 ADULTES + 2 ENFANTS

Pass détente famille 

(2 adultes + 2 enfants  3 à 17 ans ) 88 €

(3) Comprend 20 descentes en Mountain luge  +  accès pour 2 adultes et 2 enfants au Jardin 

des Bains, centre thermo-ludique (Argelès-Gazost).

ACCES MOUNTAIN LUGE

SPECIAL FAMILLE : ACCES MOUNTAIN LUGE + CENTRE 

THERMOLUDIQUE LE JARDIN DES BAINS

(1) Privatisation 1h uniquement sur réservation. 

(2) Privatisation 2h uniquement sur réservation.


